


Strtrčrrý tecřrrric}<ý popj_s .

sT 4 '' Azték tt je dvoumístný jednonrotorový vzpěrový
hornoplošník S taŽným uspořádáním pohonné jednotky S
uspořádáním sedaďe]- vedle sebe. Je určen pro výcvik pilotů
a sportovní a rekreační 1étání. Křídlo je tvořeno příhradovou
konstrukcí s výztuhami. Nosníky a výztuhy jsou z duralových
trubek. Potah je ze syntetické tkaniny,podloŽný v náběŽné
hraně sklolaminátovou výztuhou. Profi1 křídla definují
tvarované výztuhy zasunuté do potahové tkaníny.
Trup sestává z přední části tvořené kmbinací dura1ových trubek
a svařovaných ocelových dílů vzájemě propojených šroubgvýnri
spojí. Hlavní trupový nosník tvoří slabostěná duralová trubka.
Bohatě prosklená kabina je tvořena sklolaminátovou karoserií
v kombj.naci s průhledným polykarbonátem. ocasní plochy jsou
svařované z ocelových trubek a potaŽené syntetíckou tkanínou.
Podvozek je třÍko]-ého typu, hlavní poďvozková koIa jsou
upevněna na lanrinátové pruŽině.

z á'J<.]- a.<l.rr í te ctrrr i c}<.é ťr<l.a- j e -

Rozpětí Ietounu
Délka
Výška ].etounu
Plocha křÍdIa
Délka sAŤ
Rozchod kol podvozku
Rozvor kol podvozku
Rozměr kol

Pořrorr:lá- j e<l.rrot}<a. .

Rotax 582 max.
PřÍpadně Rotax 503 2Y, nebo ýíalLer

Hrnotnosti
Max. vzletová hmotnost
Hmotnost prázdného letounu
dIe vybavenÍ
Min. hmotnost pilota
Rozsah centráŽí
obsah palivoých nádrŽí

R.1zc}-rf-ostí

LO t4
519
2 t25

15r3
l-,53
3-t64
L,59
1_2u

výkon 48 kw při 6500 ot.
M 202

2L0 aŽ

450 kg

22o kg
50 kg

33,'7 z
45 1

28

m
m

m
m2
m
m
m

x 4rr

Pádová rychlost
Max. rychlost obratu
Max. nepřekročitelná
Provozní násobky při
Max.kIadný násobek
Max.záporný násobek

vso
V"

f\rychlost V^r-
. rt! /max. vzleEove

+49
2g

50 kn
l-00 km

/ ř:oď
/ hod
/ hoď

450 kgr.
l-40 km

hmotností



i 10+00


